Απαραίτητη προϋπόθεση για την εκτέλεση των παραπάνω εργασιών είναι η χρήση αποφρακτικού 
μηχανήματος.

Χρόνος παράδοσης είναι οι είκοσι (20) ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης.

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των χιλίων διακοσίων πενήντα 
ευρώ (1.250,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – 1.550,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

3. ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Οι προσφορές υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω της πλατφόρμας ηλεκτρονικών διαγωνισμών 
ISUPPLIES, εισέρχοντας στην ιστοσελίδα https://portheraklion.isupplies.gr/, κι αναζητώντας τον υπ’